2023 年 7 月 31 日

会 員 各 位

日本女子テニス連盟山口県支部

支部長  杉本 和子

第 18回  オータムマルキュウカップ 2023

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

皆様の多数のご参加をお待ちしております。

記

主  催   日本女子テニス連盟山口県支部

後  援   山口県テニス協会・下関市テニス協会

協  賛   株式会社丸久・ヨネックス株式会社

期  日   2023 年 10 月 15 日（日） 受付 8:30～8:50

        予備日 10 月 16 日（月）

会  場   下関市営庭球場（下関市向洋町１丁目９番１号）

使 用 球   ヨネックス ツアープラチナム

種  目   ダブルス団体戦（１チーム４人による）

        ※４人以上の申し込み可。ただし参加賞は４人分のみ

試合方法   予選リーグ・各順位トーナメント

        （参加組数、天候等の理由により変更する場合もあります）

審判方法   セルフジャッジ方式

        ※「ＪＴＡ ルールブック 2023」に準ずる

服  装   テニスウエア・テニスシューズ

       服装は自由です。ロゴマークの制限はありません。

参加資格   日本女子テニス連盟の会員であること（新規加入可）

参 加 料   ６，０００円／１チーム

申込期限   2023 年 9 月 14 日（木）

申込先    小野村 智子

問合せ先   山口県支部  yamaguchiken@jltf.org